Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 149, Centro - Maceió AL - CEP: 57.020-680

Fone: (82) 3315-2500 l Ouvidoria: 0800 284-0429 l Cep: 57.020-050 l CNPJ 04.730.141/0001-10

Agência Reguladora dos Serviços

Públicos do Estado de Alagoas (ARSAL)

PORTARIA ARSAL Nº 199, DE 13 DE AGOSTO DE 2020

O Diretor Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Ordinária n.º
6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de
5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de dezembro de 2013, RESOLVE conceder
férias de 30 (trinta) dias, referente ao período aquisitivo 2019/2020, a servidora
JÉSSICA VICTHÓRIA WANDERLEI MACHADO DE MELO, matrícula nº
069, portadora do CPF nº 077.253.894-82, ocupante do cargo de ASSESSORA
DE GOVERNANÇA E TRANSPARENCIA, lotada na unidade GABINETE DA
AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS DO ESTADO DE
ALAGOAS, no período de 15/07/2020 até 13/08/2020.

Maceió, 13 de agosto de 2020.
José Ronaldo Medeiros

Diretor Presidente da ARSAL
Protocolo 528201

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

14

AGOSTO

2020

33